Pregătiți-vă orașul
pentru viitor cu
DigiStreet
DigiStreet
Dezvoltată cu scopul de a deveni partenerul dvs. pe termen lung, arhitectura
pregătită pentru sistem a DigiStreet vă permite să vă bucurați acum de avantajele
sistemelor de iluminat conectate și de asemenea, vă pregătește orașul pentru
inovațiile viitoare! Cele două socluri permit conectarea directă la sistemul CityTouch

Marcaj de inflamabilitate -
Informații generale
Order Code Full Product Name Echipament
Cod familie
lămpi
Număr de unități de
echipament
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 - LED120 1 unitate
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27
D18
- LED159 1 unitate
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 - LED129 1 unitate
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 - LED169 1 unitate
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 - LED110 1 unitate
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 - LED180 1 unitate
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 - LED139 1 unitate
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 - LED170 1 unitate
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 - LED200 1 unitate
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 - LED210 1 unitate
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 - LED190 1 unitate
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 - LED220 1 unitate
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 EB LED10 1 unitate
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 EB LED12 1 unitate
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 EB LED14 1 unitate
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 EB LED16 1 unitate
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 EB LED22 1 unitate
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 EB LED30 1 unitate
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 EB LED44 1 unitate
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 EB LED49 1 unitate
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18
S
- LED24 1 unitate
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18
S
- LED44 1 unitate
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 - LED280 2 unităţi
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 - LED300 2 unităţi
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 - LED260 2 unităţi
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 - LED340 2 unităţi
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 - LED45 1 unitate
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 - LED74 1 unitate
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 - LED94 1 unitate
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 - LED109 1 unitate
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 - LED55 1 unitate
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 - LED84 1 unitate
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 - LED50 1 unitate
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 - LED79 1 unitate
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 - LED59 1 unitate
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 - LED90 1 unitate
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 - LED74 1 unitate
Date tehnice lumină (1/2)
DigiStreet
5Product family leaflet, 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de
lumină corp
de iluminat
Culoare
sursă de
lumină
Temperatură
de culoare
corelată (nom.)
Indice de
redare a
culorilor
(IRC)
37827400 BGP762
LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
53° x 71° Alb cald
830
3000 K 80
37831100 BGP762
LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27
D18
- Alb cald
830
3000 K 80
37828100 BGP762
LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
160° - 42° x
54°
Alb neutru
740
4000 K 70
37832800 BGP762
LED169-/740 I
DS50 DGR 62
32° x 29° Alb neutru
740
4000 K 70
37826700 BGP762
LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
68° x 158° Alb neutru
740
4000 K 70
37834200 BGP762
LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
150° - 43° x
67°
Alb neutru
740
4000 K 70
37829800 BGP762
LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
160° - 42° x
54°
Alb cald
830
3000 K 80
37833500 BGP762
LED170-/830 II
DW10 DGR 76
61° x 150° Alb cald
830
3000 K 80

4000 K 70
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Flux luminos
Număr
de surse
de
lumină Tip optic exterior
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11
DGR D11 76
10.800 lm - Distribuție îngustă
11
37831100 BGP762 LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
13.920 lm - Distribuție medie
70
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11
DGR 32-48
11.830 lm - Distribuție medie
11
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50
DGR 62
14.960 lm - Distribuție
simetrică 50
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10
DGR 32-48
10.010 lm - Distribuție îngustă
10
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10
DGR 32-48
15.480 lm - Distribuție extra
largă 10
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11
DGR D9 62
12.740 lm - Distribuție medie
11
37833500 BGP762 LED170-/830 II
DW10 DGR 76
15.300 lm - Distribuție largă 10
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
17.200 lm - Distribuție largă
50
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70
DGR 76
18.060 lm - Distribuție extra
largă 70
37835900 BGP762 LED190-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
17.100 lm - Distribuție largă 10
37838000 BGP762 LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
19.800 lm - Distribuție largă 10
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10
DGR 32-48
900 lm 1 Distribuție medie
10
Order Code Full Product Name Flux luminos
Număr
de surse
de
lumină Tip optic exterior
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11
DGR D9 62
1.092 lm 1 Distribuție medie
11
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10
DGR 32-48
1.274 lm 1 Distribuție îngustă
10
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11
DGR D11 62
1.456 lm 1 Distribuție îngustă
11
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50
DGR 32-48
2.002 lm 1 Distribuție medie
50
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10
DGR 62
2.730 lm 1 Distribuție largă 10
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50
DGR 32-48
3.784 lm 1 Distribuție largă
50
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70
DGR 62
4.263 lm 1 Distribuție extra
largă 70
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10
DGR DDF27 D18 S
2.070 lm - Distribuție medie
10
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10
DGR DDF27 D18 S
3.827 lm - Distribuție medie
10
37841000 BGP763 LED240-/830 II
DW10 DGR SRG10 62
21.360 lm - Distribuție largă 10
37842700 BGP763 LED300-/740 I
DW50 DGR 62
25.200 lm - Distribuție largă
50
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10
DGR 32-48
22.100 lm - Distribuție extra
largă 10
37844100 BGP763 LED340-/740 II

50
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name
Consum de
curent
Protecție contra supratensiunii (regim
comun/diferențial)
37827400 BGP762
LED120-/830 II DN11
DGR D11 76
81 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37831100 BGP762
LED159-/830 II DM70
DGR DDF27 D18
106 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37828100 BGP762
LED129-/740 I DM11
DGR 32-48
72 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37832800 BGP762
LED169-/740 I DS50
DGR 62
98 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37826700 BGP762 LED110-/740
I DN10 DGR 32-48
61 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37834200 BGP762
LED180-/740 I DX10
DGR 32-48
100 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37829800 BGP762
LED139-/830 II DM11
DGR D9 62
91 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37833500 BGP762
LED170-/830 II DW10
DGR 76
114 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37836600 BGP762
LED200-/740 I
DW50 DGR 62
114 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37837300 BGP762
LED210-/740 II DX70
DGR 76
120 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
Order Code Full Product Name
Consum de
curent
Protecție contra supratensiunii (regim
comun/diferențial)
37835900 BGP762
LED190-/740 II DW10
DGR SRG10 62
106 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 10 kV mod diferențial și 10 kV
mod comun
37838000 BGP762
LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
126 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 10 kV mod diferențial și 10 kV
mod comun
37679900 BGP760 LED10-/740
I DM10 DGR 32-48
6,8 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37680500 BGP760 LED12-/830
II DM11 DGR D9 62
8 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37681200 BGP760 LED14-/740
I DN10 DGR 32-48
9 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37682900 BGP760 LED16-/830
II DN11 DGR D11 62
11,8 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun

până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
Order Code Full Product Name
Consum de
curent
Protecție contra supratensiunii (regim
comun/diferențial)
38206600 BGP761 LED109-/740
I DM10 DGR DDF27
D18
63 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 10 kV mod diferențial și 10 kV
mod comun
37695900 BGP761 LED55-/740 I
DN10 DGR 32-48
31,5 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37701700 BGP761 LED84-/740 I
DS50 DGR 32-48
49,5 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37694200 BGP761 LED50-/830
II DM11 DGR D9 62
34 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37700000 BGP761 LED79-/830
II DM70 DGR DDF27
D18
54 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37696600 BGP761 LED59-/830
II DN11 DGR D11 62
41 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
37702400 BGP761 LED90-/740
II DW10 DGR 62
51 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
38597500 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR SRB 62
43,5 W Nivel de protecție la supratensiune
până la 6 kV mod diferențial și 8 kV
mod comun
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR
D11 76
Da Nu se aplică
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR
DDF27 D18
Da 50%
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR
62
Nu Nu se aplică
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR
D9 62
Da Nu se aplică
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR
76
Nu Nu se aplică
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR
62
Nu Nu se aplică
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR
76
Nu Nu se aplică
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR
SRG10 62
Nu Nu se aplică
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR
SRG10 62
Nu Nu se aplică
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR
D9 62
Da Nu se aplică
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR
D11 62
Da Nu se aplică
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR
62
Nu Nu se aplică
DigiStreet
9Product family leaflet, 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR
62
Nu Nu se aplică
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18 S
Da 50%
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18 S
Da 50%
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR
SRG10 62
Nu Nu se aplică
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR
62
Nu Nu se aplică
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR
SRG10 62
Nu Nu se aplică
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18
Da 50%
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR
32-48
Nu Nu se aplică
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR
D9 62
Da Nu se aplică
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR
DDF27 D18
Da 50%
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR
D11 62
Da Nu se aplică
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR
62
Nu Nu se aplică
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR
SRB 62
Da Nu se aplică
Aprobare și aplicație
Order Code Full Product Name Test de incandescență
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 -
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 -
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 -
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 -
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 -
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 -
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 -
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 -
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 -
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 -
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Temperatură 650 °C,
durată 5 s
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Temperatură 650 °C,
durată 5 s
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Temperatură 650 °C,
durată 5 s
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Temperatură 650 °C,
durată 5 s
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Temperatură 650 °C,
durată 5 s
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Temperatură 650 °C,
durată 5 s
Order Code Full Product Name Test de incandescență
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Temperatură 650 °C,
durată 5 s
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Temperatură 650 °C,
durată 5 s
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S -
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S -
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 -
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 -
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 -
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 -
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 -
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 -
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 -
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 -
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 -
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 -
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 -
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 -
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 -
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 -
Date despre produs
DigiStreet
10Product family leaflet, 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 BGP762
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP762
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 BGP762
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 BGP762
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP762
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP762
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 BGP762
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 BGP762
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 BGP762
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP760
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP760
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP760
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP760
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP760
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 BGP760
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 BGP760
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 BGP763
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP763
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP761
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP761
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP761
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 BGP761
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP761
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP761
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP761
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP761